
Cama Luces Uso Codigo Nombre Color Tipo Ciclo Esquejes
Siembra 

Confinamiento

Siembra 

Campo
B9 Densidad

1 7 Spray 15.3230.000 Skywish Pink Single 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 7 Spray 09.1021.026 Amethyst Purple purple single 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 7 Spray 15.3227.000 Jawbreaker Purple Single 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 7 Spray 09.1021.001 Amethyst Dark Purple/white single 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 7 Spray 78.0249.000 Gambana Purple/white Single 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 7 Spray Amethyst Dark Red Red/yellow Single 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 7 Spray 14.3054.000 Brassa Red/yellow single 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 18.5791.000 Orange Single 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 18.5801.000 Purple Double 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 79.0014.000 Red Double 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 79.0014.000 Purple Anemone 74 100 3-jun-21 17-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 79.0005.000 Pink/white Single 72 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 18.3946.000 Red Single 72 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray/ Tint 18.1722.000 white Double 72 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray/ Tint 57.0652.000 Carista white Double 72 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray/Disbud 18.2124.000 Yellow Double 72 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 14.1338.000 Solimar Yellow Double 72 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 18 5815 000 Sei Rubeus Red Double 72 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 17.0489.000 Garrix Pink Anemone 72 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 79.0448.000 White single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 79.0486.000 White single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 15.1978.000 Goldengate Yellow Single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 15.2738.000 Vamp Pink Single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 79.0100.000 Pink single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 79.0106.000 Purple single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 79.0282.000 Purple single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 79.0457.000 Purple single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 58.0768.000 Green Single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 18.3951.000 Red Single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray 12.3622.000 Hipster Red Single 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

1 11 Spray/ Tint 78.0180.000 Alesso White Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 18.1639.000 Robin Yellow Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 78.0081.000 Amelie Pink Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 18.5804.000 Pink Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 18 5811 000 Sei Bruno Pink Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 18.1103.000 Canzo Pink/white Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 18.5811.001 Sei Bruno Purple Purple Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 18.0845.000 Purple/pink Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 16.0240.000 Plainville Purple/pink Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 18.0838.000 Avila Red/yellow Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 18.5811.003 Sei Bruno Yellow Red/yellow Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 16.1225.000 Rubinho Red/yellow Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 16.0090.000 Surange Orange Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 18.1926.000 Sabaton white Anemone 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 13.0970.000 Isabella white white Anemone 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 17.2233.000 Excite Pink Anemone 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 13.0970.088 Isabella pink Pink Anemone 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 11 Spray 16.0487.000 Batick Red/yellow Anemone 70 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

2 14 Spray/Disbud 04.0582.000 Gran Canaria Yellow Deco 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 75 plantas M2

2 14 Disbud 18.5794.000 Pink Double 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 75 plantas M2

2 14 Disbud 18.5782.000 Green pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 75 plantas M2

2 14 Santini 18.1387.000 White Pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

2 14 Santini 58.1015.000 White pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

2 14 Santini 18.0576.000 Yellow Pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

2 14 Santini 16.1084.000 Maverick sunny Yellow pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

2 14 Santini 18.1446.000 Takaaki pink Pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

2 14 Santini 18.4324.000 pink pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

2 14 Santini 18.4631.000 pinkd pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

2 14 Santini 18.4677.000 pinkd/pink pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

2 14 Santini 18.0552.000 Purple/white Pompon 70 100 7-jun-21 21-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

3 11 Spray 79.0438.000 White single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 58.0751.000 Purple Single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 16.2024.000 Goldfish Orange Single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 17.4574.000 Yellow Single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 15.2762.000 Furatti Purple Single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 14.3608.000 Elita Pink single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 14.4534.000 Pedasi Purple Single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 79.0162.000 Orange single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 79.0307.000 Bicolor Red/Yellow single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 15.1019.000 Thalys Red Double 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 16.1416.000 Dragona Red Double 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 15.3071.000 Montega Purple Double 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray/ Tint 14.1321.000 Garza White Double 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray/ Tint 15.0182.000 Fabby White Double 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 17.2185.000 Green Bay Yellow Anemone 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 16.0123.000 Maipo Pink Anemone 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 17.0693.000 Green Spider 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 14 Disbud 04.0710.001 Salvador White Deco 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 14 Disbud 12.0270.000 Pristine Pink Deco 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 14 Disbud 18 5818 000 Sei Theiler Pink Double 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 14 Disbud 17.4916.000 Marshmello pink Anemone 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

       Open House Floritec 1ra Siembra



3 14 Disbud 18 5788 000 Orange Double 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 14 Disbud 18 5808 000 Sei Rewind red/yellow Double 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 14 Santini 15.0072.000 Okada purple/white Pompon 68 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

3 14 Santini 78.0066.000 Arbolino Green Pompon 68 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

3 14 Santini 18.4440.000 Green pompon 68 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

3 14 santini 56.0263.000 Wasabi Green Pompon 68 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

3 14 Santini 58.1100.000 Gressini Green pompon 68 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

3 14 Spray 78.0069.000 Green Pompon 68 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

3 11 Spray 14.3400.000 Daytona White Single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 79.0092.000 White single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 79.0139.000 White single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

3 11 Spray 79.0145.000 White single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 79.0423.000 White single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 57.0436.000 Yellow Single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 79.0221.000 Yellow single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 79.0316.000 Yellow single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 79.0390.000 Yellow single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 78.0153.000 Pink Single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 79.0228.000 Pink single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 18.5792.000 Pink Double 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 78.0040.000 Capriati Pink Double 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 79.0208.000 Orange single 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 13.0974.000 Ibiza White Anemone 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 17.4210.000 Zippo Yellow Anemone 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 11 Spray 14.0892.000 Valentino Pink Anemone 66 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

4 18 Santini 17.4280.000 White Single 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 17.3478.000 Whynot white White Single 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 17.3793.000 Whynot pink Pink Single 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 17.5073.000 Pink Light Single 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 57.1023.000 Pinkd Single 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 57.1021.000 Zarco Red Single 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 17.4273.000 Red Single 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 18.1354.000 Yellow pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 18.4762.000 Yellow pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 58.0827.000 Vanone Yellow pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 79.0009.000 Yellow Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 17.0193.000 Divano Purple Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 78.0058.000 Cipres Green Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 06.0583.254 Calimero sunny Yellow Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 06.0583.069 Calimero Pink Pink Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 06.0583.103 Calimero Classic Pink Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 06.0583.251 Calimero Purple Purple Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 17.0242.000 Calimero minty Mint Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 18.4436.000 Mint pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini Calimero Red Red Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini Calimero Shiny Red/yellow pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini Calimero Orange Orange pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 06.0583.256 Calimero Lobster Salmon Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 06.0583.104 Calimero Apricot Apricot Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

4 18 Santini 06.0583.049 Calimero Salmon Peach Pompon 64 100 14-jun-21 28-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

Cama Luces Uso Código Nombre Color Tipo Ciclo Esquejes
Siembra 

Confinamiento

Siembra 

Campo
B9 Densidad

5 7 Spray 15.3230.000 Skywish Pink Single 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 7 Spray 09.1021.026 Amethyst Purple purple single 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 7 Spray 15.3227.000 Jawbreaker Purple Single 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 7 Spray 09.1021.001 Amethyst Dark Purple/white single 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 7 Spray 78.0249.000 Gambana Purple/white Single 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 7 Spray Amethyst Dark Red Red/yellow Single 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 7 Spray 14.3054.000 Brassa Red/yellow single 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2
5 11 Spray 18.5791.000 Purple Double 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 18.5801.000 Red Double 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 79.0014.000 Purple Anemone 74 100 5-jun-21 19-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 79.0005.000 Pink/white Single 72 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 18.3946.000 Red Single 72 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray/ Tint 18.1722.000 white Double 72 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray/ Tint 57.0652.000 Carista white Double 72 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray/Disbud 18.2124.000 Yellow Double 72 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 14.1338.000 Solimar Yellow Double 72 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 18 5815 000 Sei Rubeus Red Double 72 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 17.0489.000 Garrix Pink Anemone 72 100 7-jun-21 21-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 79.0448.000 White single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 79.0486.000 White single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 15.1978.000 Goldengate Yellow Single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 15.2738.000 Vamp Pink Single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 79.0100.000 Pink single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 79.0106.000 Purple single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 79.0282.000 Purple single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 79.0457.000 Purple single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 58.0768.000 Green Single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 18.3951.000 Red Single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

5 11 Spray 12.3622.000 Hipster Red Single 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

  Open House Floritec 2ra Siembra



5 11 Spray/ Tint 78.0180.000 Alesso White Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 18.1639.000 Robin Yellow Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 78.0081.000 Amelie Pink Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 18.5804.000 Pink Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 18 5811 000 Sei Bruno Pink Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 18.1103.000 Canzo Pink/white Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 18.5811.001 Sei Bruno Purple Purple Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 18.0845.000 Purple/pink Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 16.0240.000 Plainville Purple/pink Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 18.0838.000 Avila Red/yellow Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 18.5811.003 Sei Bruno Yellow Red/yellow Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 16.1225.000 Rubinho Red/yellow Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 16.0090.000 Surange Orange Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 18.1926.000 Sabaton white Anemone 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 13.0970.000 Isabella white white Anemone 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 17.2233.000 Excite Pink Anemone 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 13.0970.088 Isabella pink Pink Anemone 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 11 Spray 16.0487.000 Batick Red/yellow Anemone 70 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

6 14 Spray/Disbud 04.0582.000 Gran Canaria Yellow Deco 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 75 plantas M2

6 14 Disbud 18.5794.000 Pink Double 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 75 plantas M2

6 14 Disbud 18.5782.000 Green pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 75 plantas M2

6 14 Santini 18.1387.000 White Pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

6 14 Santini 58.1015.000 White pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

6 14 Santini 18.0576.000 Yellow Pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

6 14 Santini 16.1084.000 Maverick sunny Yellow pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

6 14 Santini 18.1446.000 Takaaki pink Pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

6 14 Santini 18.4324.000 pink pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

6 14 Santini 18.4631.000 pinkd pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

6 14 Santini 18.4677.000 pinkd/pink pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

6 14 Santini 18.0552.000 Purple/white Pompon 70 100 9-jun-21 23-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

7 11 Spray 79.0438.000 White single 68 100 9-jun-21 23-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 58.0751.000 Purple Single 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 16.2024.000 Goldfish Orange Single 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 17.4574.000 Yellow Single 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 15.2762.000 Furatti Purple Single 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 14.3608.000 Elita Pink single 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 14.4534.000 Pedasi Purple Single 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 79.0162.000 Orange single 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 79.0307.000 Bicolor Red/Yellow single 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 15.1019.000 Thalys Red Double 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 16.1416.000 Dragona Red Double 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 15.3071.000 Montega Purple Double 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray/ Tint 14.1321.000 Garza White Double 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray/ Tint 15.0182.000 Fabby White Double 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 17.2185.000 Green Bay Yellow Anemone 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 16.0123.000 Maipo Pink Anemone 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 17.0693.000 Green Spider 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 14 Disbud 04.0710.001 Salvador White Deco 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 14 Disbud 12.0270.000 Pristine Pink Deco 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 14 Disbud 18 5818 000 Sei Theiler Pink Double 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 14 Disbud 17.4916.000 Marshmello pink Anemone 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 14 Disbud 18 5788 000 Orange Double 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 14 Disbud 18 5808 000 Sei Rewind red/yellow Double 68 100 11-jun-21 25-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 14 Santini 15.0072.000 Okada purple/white Pompon 68 100 11-jun-21 25-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

7 14 Santini 78.0066.000 Arbolino Green Pompon 68 100 11-jun-21 25-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

7 14 Santini 18.4440.000 Green pompon 68 100 11-jun-21 25-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

7 14 santini 56.0263.000 Wasabi Green Pompon 68 100 11-jun-21 25-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

7 14 Santini 58.1100.000 Gressini Green pompon 68 100 11-jun-21 25-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

7 14 Spray 78.0069.000 Green Pompon 68 100 11-jun-21 25-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

7 11 Spray 14.3400.000 Daytona White Single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 79.0092.000 White single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 79.0139.000 White single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

7 11 Spray 79.0145.000 White single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 79.0423.000 White single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 57.0436.000 Yellow Single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 79.0221.000 Yellow single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 79.0316.000 Yellow single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 79.0390.000 Yellow single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 78.0153.000 Pink Single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 79.0228.000 Pink single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 18.5792.000 Pink Double 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 78.0040.000 Capriati Pink Double 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 79.0208.000 Orange single 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 13.0974.000 Ibiza White Anemone 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 17.4210.000 Zippo Yellow Anemone 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 11 Spray 14.0892.000 Valentino Pink Anemone 66 100 14-jun-21 28-jun-21 16 DC, 300 gr 75 plantas M2

8 18 Santini 17.4280.000 White Single 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 17.3478.000 Whynot white White Single 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 17.3793.000 Whynot pink Pink Single 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 17.5073.000 Pink Light Single 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 57.1023.000 Pinkd Single 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 57.1021.000 Zarco Red Single 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 17.4273.000 Red Single 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 18.1354.000 Yellow pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 18.4762.000 Yellow pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 58.0827.000 Vanone Yellow pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 79.0009.000 Yellow Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2



8 18 Santini 78.0058.000 Cipres Green Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 06.0583.254 Calimero sunny Yellow Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 06.0583.069 Calimero Pink Pink Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 06.0583.103 Calimero Classic Pink Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 06.0583.251 Calimero Purple Purple Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 17.0242.000 Calimero minty Mint Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 18.4436.000 Mint pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini Calimero Red Red Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini Calimero Shiny Red/yellow pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini Calimero Orange Orange pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 06.0583.256 Calimero Lobster Salmon Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 06.0583.104 Calimero Apricot Apricot Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2

8 18 Santini 06.0583.049 Calimero Salmon Peach Pompon 64 100 16-jun-21 30-jun-21 10 DC 100 gr y 18 DC 200 gr 100 plantas M2


